

REPARATIE Microbuz Scolar - NT 09 DMG

I.D.: 102108857

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.277,31 RON - 3.277,31 RON

Descriere: Anvelopa 225/65R16C Sava ESKIMO LT M+S 3PMSF 2,000 613,45 1.226,89 1.460,00 2 Filtru aer 1,000 92,44 92,44 110,00 3 Filtru, aer habitaclu (polen) fara carbon activ 1,000 71,43 71,43 85,00 4 Filtru ulei 1,000 37,82 37,82 45,00 5 FILTRU COMBUSTIBIL 1,000 58,82 58,82 70,00 6 Ulei motor 5W30 5L Longlife 2,000 151,26 302,52 360,00 7 Capac filtru ulei 1,000 54,62 54,62 65,00 8 Set placute frana spate 1,000 180,67 180,67 215,00 9 Stingator auto 1,000 71,43 71,43 85,00 10 Spray rugina 1,000 29,41 29,41 35,00 11 Bec 2,000 4,20 8,40 10,00 12 Bec pozitie spate 2,000 4,20 8,40 10,00 13 BEC H7 2,000 21,01 42,02 50,00 14 Freon R134A 100g. 6,000 25,21 151,26 180,00 15 DRIVEMAX ANTIFREEZE G12 1L 2,000 21,01 42,02 50,00 16 Colier plastic 15,000 0,84 12,61 15,00
